§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper.firmas, validas et cffica-
ces existere et fore, suosque plenarios

¢t sntegros elfectus sortiri et oblinere,
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ac illis, ad quos speclat et pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime suflragari, et ab
eis respective inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegalos, etiam
causarum palatii aposlolici audilores,
iudicari®et definiri debere, ac irritum
et inane, si secus super his a quoquam,
quavis aucloritate, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari,

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinationibus apo-
Stolieis, necnon, quatenus opus sit, dicti
Ordinis, aliisve gnibusvis, etiam iura-
mento, confirmatione apostolicd, aut
quavis firmitate alid roboratis, statutis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostelicis in contra-
riom praemissorum quomodolibet ¢on-
cessis, confirmatis et innovatis; quibus
ompibus et singulis, illorum tenores
pro plene et sufficienter expressis et
insertis habentes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum
effectum, hac vice dumtaxat, specialiter
el expresse derogamus; ceterisque con-
trariis quibuscumque.

§ 5. Yolumus aulem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuins
notarii publiei subseriptis, et sigillo per-
§onae in ccelesiasticd dignitate constitu-
tae munitis, cadem prorsus fides ubique
locorum tam in iudicio quam extra il-
lud habeatur, quae ipsis praesentibus
haberetur si forent exhibitae vel o-
slensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xx
octobris mpcxcrri, pontificatus nostri
aNno 1.

Dat. die 19 octobris 1693, pontif, anno m,
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Decretom
defiatloch pro-
Yinriae anne
pocxct die Iy o=
wlubris,

INNOCENTIUE XIT PP.

LXX.

Confirmantur decrela super collalione
lecturarum provinciae Castellae fra-
trum Eremitarum sanc/i Augusiini’.

Innocentius Papa XII,
ad faturam rel memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filius Alphonsus Dominguez, fraler ex-
presse professus Ordinis eremilarum san-
cli Auguslini ac procurator provinciae
Castellae dicti Ordinis, quod alids’®, nem-
pe die 1v octobris Mpcxc, tunc existenles

prior generulis el definitorium eiusdem

provinciae, in capitulo intermedio con-

gregati pro rectd studiorum ipsius pro-
vinciae disposilione, decretum, quo mo-
dus conferendi lecturas eiusdem provin-
ciae praescribitur, ediderunt, {enoris qui